
 

TÝDENNÍ PLÁN 29.11.– 3.12. 2021 

1. třída  
 

PŘEDMĚT 
 

UČIVO 

ČJ 

JV: Zraková a sluchová příprava. Tvorba vět. Rozlišení věta-slovo. ABECEDA. 
Slabiky opakování, opakování písmen a,e,i,o,u,m. Vyvození L 
KSV: Dýchání, výslovnost. Krátké mluvené projevy. Dějová posloupnost. Čtení 
slabik, vyvození slabiky li, la, le, lo, lu 
Psaní: Uvolňovací cviky. Hygienická pravidla při psaní. Nácvik písmen e, a, m, o, 
i,u 
LV: Zážitkové čtení a naslouchání. Malované čtení. Obrázková osnova. 
 

AJ 
Lekce 2: školní potřeby (pen, pencil, book, bag, pencilcase, ruller, rubber) Čísla, 
barvy - opakování.  

M 

A: Grafická podoba číslic. Postřehování počtu, přiřazování počtu k číslicím. 
Sčítání a odčítání do 5 
G: Orientace v prostoru (vpravo, vlevo, nahoře, dole + řádek, sloupec). 

PRV 
Rodina, Legenda o sv. Mikuláši 

HV 
Předvánoční písně (Mikuláši, Mikuláši... Kůň cinknul zlatou podkovou) 

VV 
Uvolňovací cviky. Příprava a úklid po výtvarné činnosti. Čert a anděl - pracovní 
činnost 

POV 
Smluvené povely a signály. Pohybové chvilky. Pohybový doprovod k písním a 
básním. Hod obouruč a jednoruč. 

PLÁN AKCÍ NA LISTOPAD 

 

30.11. Vánoční focení - fotí se jen děti, které přinesly 

objednávkový list. 

 

30.11. 7:30-8:00 před školou Giving Tuesday ADRA - sběr nepoužívaných, ale zachovalých 

hraček, her a plyšáků pro chudé děti (leták na dveřích do vestibulu) 

 


